令和２年１２月１４日
関係各位

千葉県葛南港湾事務所長

市川１４号の移設と仮設灯浮標６基等の撤去について

日頃、千葉港の安全運航に関し、御協力をいただき感謝申し上
げます。

市川水路北側（市川泊地）の水深が大幅に減少していましたが、
この状態が解消されたため、設置していた仮設灯浮標6基及び赤旗
付竹竿10本を撤去しました。

併せて、市川仮ブイ１号を撤去し、市川１４号の位置を市川西
２号と市川１６号間で等間隔になるよう下記のとおり移設しまし
たで関係者の皆さまにご周知をお願い致します。（別添図参照）

引き続き本水域については十分注意して航行して下さい。

○市川１４号移設位置

北緯３５度４０分２３秒 東経１３９度５６分５４秒

問合せ先 千葉県葛南港湾事務所 tel 047-433-1876

日新日鉄製鋼建材

ＪＦＥ物流

JXTG

市川１４号
（移設）

市川仮ブイ１号
（撤去）

市川１６号

撤去
・仮設灯浮標 ６基
・赤旗付竹竿 １０本
・市川仮ブイ１号 １基

移設
・市川１４号

市川１３号

市川西２号